
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ПОБЕДОВСКАЯ СОШ» КИЗЛЯРСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

368827 с. Южное                                                                                                          тел: 8963-401-62-30 

 «22»  ноября 2021 г.                                                                                                   

 
ПРИКАЗ №38 

 
Об утверждении плана по устранению недостатков, выявленных в ходе НОК 

образования в 2020 году 
 

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» (гл.12 ст. 95 Независимая оценка качества образования) и на 
основании отчета по результатам сбора, обобщения и анализа информации для 
проведения независимой оценки качества условий осуществления образовательной 
деятельности образовательными организациями Кизлярского района РД 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки 
качества образования МКОУ «Победовская СОШ». 
2. Разместить План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки 
качества условий оказания услуг МКОУ «Победовская СОШ» на официальном сайте 
образовательной организации в сети Интернет. 
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

и.о.директора школы:                                        Коновалова Н.Е. 

 


